

Nacionalinio kraujo centro viltys pasiteisino

Dar neišblėso ikurtuvių išpūdžiai, kai šių metų rugsėjo pirmąją prekybos ir pramogų centre (PPC) „Babilonas“ buvo atidarytas naujas Nacionalinio kraujo centro padalinys, teikęs vilčių pritraukti daugiau donorų. Po mėnesio matome – rezultatai nenuvylė.

Nacionalinio kraujo centro padalinyje „Babilone“ apsilankė 596 donoriai, vidutiniškai per dieną 20 donorų.

Kraujo dovanuoja įvairaus amžiaus žmonės, tačiau daugiausia 18–21 ir 25–27 metų jauniems. Kad donoras būtų patogus – kraujo centro padalinys dirba kasdien, be poilsio dienų, nuo 11 iki 19 val.

„Spartus gyvenimo tempas, pasikeitę žmonių įpročiai verčia ieškoti naujų donorų pritraukimo būdų. Turime sudaryti kuo patogesnes sąlygas donoram aukoti

kraujo“, – atidarymo metu kalbėjo Nacionalinio kraujo centro direktorė J. Bikulčienė.

Ir tikrai – žmonės, atvykę pavalgyti ar apsipirkti, dažnai susigundo ir padaro gerą darbą. Ypač tapo patogiu tai padaryti savaitgaliais ir vakarais.

Šio centro Panevėžio filialo direktorės R. Vaitkienės nuomone, darbas „Babilone“ savaitgaliais prisideda prie kraujo donorystės populiarinimo ir sudaro geras galimybes tapti kraujo donoriais žmonėms, gyvenantiems rajone ir aplinkiniuose miestuose.

Visi – ir donoriai, ir Panevėžio filialo darbuotojai – patenkinti nauja patogia vieta, darbo laiku ir dėkoja PPC „Babilonas“ administracijai, supratusiai kraujo donorystės svarbą ir priglaudusiai po savo pastoge.

UŽS. NR. 16603



DONORAI. Žmonės, atvykę pavalgyti ar apsipirkti, dažnai susigundo ir padaro gerą darbą. Ypač tapo patogiu duoti kraują savaitgaliais ir vakarais.

SVAJOCI APIE NUOSAVĄ VERSLĄ? VERSLUMO ĮGŪDŽIAI REIKALINGI DARBE?

Kviečiame į nemokamus mokymus

„Verslumas – mano karjeros galimybė“

Čia sužinosi, kaip gimsta verslo idėjos, planuojamas ir įgyvendinamas verslas, kaip kasdieninius įgūdžius gali pritaikyti versle ar darbe, pasitikrinsi, ar esi gimęs būti verslininku, išgirsi daugybę praktinių patarimų ir sėkmingų verslininkų istorijų...

Mokymų pradžia 2014 m. spalio 20 d.

Organizuojamos rytinės ir popietinės grupės.

Mokymų trukmė 40 val.

Daugiau informacijos ir išsami mokymų programa internete www.pvkc.lt

Kviečiame į mokymus registruotis iš anksto telefonais:

(8-45) 46 54 54, (8-609) 28855, el. paštu projektai@pvkc.lt

Mokymai vykdomi įgyvendinant tarptautinį projektą „Women fit 4 Business“ pagal programą Grundtvig. Ši programa yra Mokymosi visą gyvenimą programos dalis, ją administruoja Švietimo mainų paramos fondas.



UŽS. NR. 16619

Komedija apie melą – santykių išbandymas kiekvienai porai

„Domino“ teatras spalio 15 dieną Panevėžio bendruomenių rūmuose pristato premjerą – komediją apie melą „Tiesa“, kuri gali tapti tikru santykių išbandymu kiekvienai porai.

Vieną gražią vasaros popietę lauko kavinėje ramiai laiką leidę vilniečiai tapo neeilinio įvykio liudininkais. Staiga pasirodžiusi įtūzusi aktorė Aušra Štukytė kibo į atlapus taip pat temperamento nestokojančiai Reditai Dominaitytei.

Aistroms užvirus, ant žemės su visa staltiese lėkė indai bei virto stalai. Ir visa tai dėl mylimo vyro, kurio vaidmenį naujame spektaklyje atlieka aktorius Algirdas Dainavičius.

Tai buvo vienas iš epizodų filmuojant komedijos „Tiesa“ vaizdo klipą. Tokių aistrų, santykių aiškinimosi peripetijų bei netikėtų siužeto vingių naujajame spektaklyje tikrai netrūks.

„Melas gali būti kenksmingas, griauantis žmonių gyvenimus ir santykius. Tačiau mūsų spektaklyje melas žiūrovams sukels tik šypsenas“, – apie naująsias „Domino“ teatro premjerą, komediją „Tiesa“, sakė spektaklio režisierius Marcin Slawinski. Komedijos premjera „Domino“ teatre įvyko spalio 9 dieną.

Spektaklis pastatytas pagal prancūzų romanisto ir dramaturgo Florian Zeller pjesę. O komedijoje charizmatiškus ir dinamiškus vaidmenis atliks visiems puikiai pažįstami aktoriai: Andrius Biablobžeskis, Darius Auželis, Evaldas Jaras, Neringa Varnelytė, Redita Dominaitytė, Aušra Štukytė, Algirdas Dainavičius, Lina Rastokaitė.

Mišelis ir Laura, Paulius ir Alisa – dvi vidutinio amžiaus poros, siejamos tvirtų draugystės ryšių. Tačiau Alisa nebegali pakelti kaltės jausmo. Ji nori atskleisti savo vyrui, kad turi romaną su jo



geriausiu draugu Mišeliu. Tačiau Mišelis nori išvengti tiesos... Jis nelinkęs atsisakyti patogaus dvigubo gyvenimo: aistringos meilės Alisos ir išmintingos žmonos Lauros. Galima tik įsivaizduoti jo nuostabą, kai jis sužino, kad Laura turi romaną su Pauliumi. Nejaugi tai tiesa? Mišelis išsigandęs ir supykęs nuskuba pas savo žmoną atskleisti visų kortų. Tačiau tik tada jis suvokia, kad buvo įviliotas į painias pinkles, privertusias jį patį atskleisti savo neištikimybę.

„Domino“ teatro komedija apie melą „Tiesa“ atskleis, kaip netgi didžiausias melo meistras gali tapti savo manipuliacijų auka.

„Daug žmonių žiūrėdami spektaklį galvos apie save, savo artimuosius, draugus, apie meilę, pasitikėjimą ir garbę. Rintus da-

lykus įvilksime į smagų komedijos rūbą“, – apie būsimą spektaklį sakė režisierius M. Slawinski.

Atskleisti tiesą? Ar ją nutylėti? Geriau pripažinti neištikimybę ar mėgautis nežinojimo palaima. Įtampos kupina komedija „Tiesa“ – apie žmonių santykius, meilės keturkampius ir tai, kaip po spindinčių draugystės paviršiumi slypi melas, kuriame pasiklysta tiek personažai, tiek žiūrovai.

„Domino“ teatro komedija apie melą „TIESA“ – tai skoningas humoras, provokuojantis siužetas ir painiava, kurioje kartais sunku atrinkti, kas meluoja, o kas iš tiesų yra auka.

Pasirenkite išvysti tai, kaip netgi didžiausias melo meistras gali tapti savo manipuliacijų auka.

UŽS. NR.1010

Visada išsirinksi!

Akcija vyksta iki 2014 m. spalio 27 d.

<p>КЕРАМИН</p> <p>50830928 UNITAZAS CITY-LUX Prijungimas iš apačios, 45° nuotakas. Viengubas 6 l nuleidimo mechanizmas. Su dangčiu.</p> <p>239 Lt 169 Lt / 48⁹⁵ €</p>	<p>51106954 4x 40W; G9 70,9 x 10 x 17 cm</p> <p>119 Lt 69⁹⁰ Lt / 20²⁴ €</p>	<p>Krono Original</p> <p>51099443 LAMINUOTOS MEDIENOS PLAUŠŲ GRINDYS 1285 x 192 x 7 mm Ažuolinio parketo imitacija Atsparumo klasė – 31</p> <p>27,90 Lt 16⁵⁰ Lt / 4⁷⁸ €</p>	<p>OKKO</p> <p>51098008 PLASTIKINĖS VIDAUS DAILYLENTĖS 2,7 m x 25 cm x 5 mm</p> <p>14,79 Lt 9⁵⁰ Lt / 2⁷⁵ €</p>
<p>NORDflam</p> <p>51060184 ZIDINIO KAPSULĖ CORNO Su dūtraukio sklende. Galingumas – 14 kW Apsildo iki 140 m² plotą, esant 2,5 m aukščio patalpai. Svoris – 87 kg 662 x 365 x 650 mm</p> <p>1399 Lt 999 Lt / 289³³ €</p>	<p>51108446 DUJINIS SILDYTVUVAS REF 30 Galingumas – 30 kW 64 x 36 x 48 cm</p> <p>729 Lt 458 Lt / 132⁶⁵ €</p>	<p>51146909 ATNAUJINTA ŽIEMINĖ AUTOMOBILIŲ PADANGA WINTERACT NFS 185/65R14 86T Turi tarptautinį TÜV kokybės sertifikatą. Be ratlankių.</p> <p>109 Lt / 31⁵⁷ €</p>	<p>50871682 KAPŲ ŽEMĖ Žemės pagrindas – didelės skaidos durpės. Naudojama kaip dekoratyvinė medžiaga kapams puošti, tvarkyti, dekoruoti. Ypač juoda.</p> <p>13,99 Lt 939 Lt / 27² €</p>
<p>Kilimams</p> <p>-60%</p>	<p>HORADO</p> <p>čekiškiems radiatoriams</p> <p>-40%</p> <p><small>Nuolaida taikoma ir prekėms, užsakomoms iš katalogų. Nuolaida netaikoma radiatorių laikikliams.</small></p>	<p>Termosams, virtuvės įrankiams, peiliams ir jų komplektams</p> <p>-35%</p> <p><small>Nuolaida taikoma daugeliui prekių.</small></p>	<p>Dekoratyviems akmenims</p> <p>-30%</p> <p><small>Akcija galioja iki lapkričio 2 d.</small></p>

Nuolaidos taikomos nuo mažmeninių kainų. Nuolaidos netaikomos geltonu ir raudonu kainženkliais pažymėtoms prekėms. Prekių šiomis kainomis kiekis ribotas.

SENUKŲ prekybos tinklas – daugiau kaip 135 000 pavadinimų prekių! Užsisakykite pageidaujama prekę, ir ją jį jūsų miesto parduotuvė atvešime NEMOKAMAI! Panevėžyje, Darbo a. 7, tel. 50 66 00; www.senukai.lt. Nemokama klientų linija 8 800 11 119.